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            Załącznik Nr 3 
             do Uchwały Nr  XXVI/166/2008 
             z dnia  29 grudnia 2008r 

 Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
DOCHODY  I  WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2009 ROKU 
 

z tego: dotacje celowe z budżetu 
państwa na: 

z  tego: 

w  tym: 

D
zi

ał
 

 
 
 

Treść/ Rozdział 

 
 
Dochody ogółem zadania bieżące z 

zakresu administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 
 

§ 2110 

zadania bieżące 
realizowane przez 
powiat na  
podstawie poro- 
zumień z organami 
administracji 
rządowej 
§  2120 

 
 

Wydatki 
ogółem 

 
Wydatki 
bieżące 

Wynagrodze-
nia i 

pochodne 

Pozostałe 
wydatki 

rzeczowe 
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  
010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 

01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe na      
               potrzeby rolnictwa 

15.000  
15.000  

15.000  
15.000  

 15.000  
15.000  

15.000  
15.000  

 15.000  
15.000  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
70005 – Gospodarka gruntami i  
               nieruchomościami 

60.000  
60.000  

60.000  
60.000  

  60.000  
60.000  

60.000  
60.000  

11.440 
11.440 

48.560  
48.560  

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 
71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne  
               (nieinwestycyjne) 
71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
71015 – Nadzór budowlany 

539.400  
202.400 

 
6.000 

331.000  

539.400  
202.400 

 
6.000 

331.000  

  539.400  
202.400 

 
6.000 

331.000  

539.400  
202.400 

 
6.000 

331.000  

287.924  
 

 
 

287.924  

251.476  
202.400 

 
6.000 

43.076  
750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 

75011 – Urzędy wojewódzkie 
75045 – Komisje poborowe 

184.500  
158.500 

26.000  

176.500  
158.500 
18.000  

8.000  
 

8.000  

184.500  
158.500 

26.000  

 184.500 
158.500 

26.000  

181.600  
158.500 

23.100  

2.900  
  

2.900  
754 BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży  
              Pożarnej 

2.906.000  
 

2.906.000  
  

2.906.000  
 

2.906.000  
  

 
 
  

2.906.000  
 

2.906.000  
  

2.906.000  
 

2.906.000  
  

2.440.400  
 

2.440.400  
 

465.600  
 

465.600  
 

851 OCHRONA  ZDROWIA 
85156 – Składki na  ubezpieczenia zdrowotne   
               oraz świadczenia dla osób nie objętych       
             obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
 

1.015.067  
1.015.067  

1.015.067  
1.015.067  

 1.015.067  
1.015.067  

1.015.067  
1.015.067  

1.015.067 
1.015.067 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9  
853 POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
85321 – Zespoły do spraw orzekania o  
               niepełnosprawności 

136.700  
 

136.700  

136.700  
 

136.700  

 136.700  
 

136.700  

136.700  
 

136.700  

107.707  
 

107.707  

28.993  
 

28.993  

 
OGÓŁEM 

 

 
4.856.667 

 
4.848.667 

 
8.000 

 

 
4.856.667 

 
4.856.667 

 
4.044.138 

 
812.529 

 
 
 
 
1. Dochody jednostek powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 
 
 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan na 2009 rok 

 
1 2 3 4 5 

010  
01008 

 
 

0690 

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 
Melioracje wodne 
Wpływy z różnych opłat 
(opłaty melioracyjne i wodociągowe obejmujące zwrot kosztów poniesionych przez państwo w związku z budową urządzeń 
melioracyjnych i wodociągowych) 

     6.000 
     6.000  
      6.000 

700  
70005 

 
 

0470 
 

0750 
 
 
 

0760 
 

0770 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
(trwały zarząd i użytkowanie wieczyste) 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub  innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(dochody z czynszu najmu lokali mieszkalnych w Starężynie, Gołańczy, Gołaszewie, Panigrodzu i czynszu dzierżawnego 
działek w Stępuchowie, Damasławku, Panigrodzu i w Wągrowcu) 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
(wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności) 
wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
(raty dotyczące sprzedaży nieruchomości w Wągrowcu, sprzedaż zespołu parkowo – pałacowego w Smuszowie i 
nieruchomości gruntowych położonych w  Niemczynie – kaplica poewangelicka) 

  538.000 
  538.000 
  361.000 

 
      9.100 

 
 
 

    29.900 
 

  138.000 

 
OGÓŁEM  

 
544.000  
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2. Dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
    zleconych ustawami. 
 
 
 
Dział 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

Dochody, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa 

§ 2350 
1 2 3 4 

010  
01008 

ROLNICTWO   I  ŁOWIECTWO 
Melioracje wodne 

     6.000  
     6.000 

700  
70005 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 538.000 
 538.000 

 
OGÓŁEM 

 

  
 544.000 

 
 
 
 
 
 

 


